ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ МАРТЫНОВСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

29.12.2016г.                                   № 49                                 сл.Б-Мартыновка

О внесении изменений

в приказ финансового отдела

Администрации Мартыновского

района от 29.07.2013 № 29
В целях совершенствования порядка взаимодействия структурных подразделений финансового отдела Администрации Мартыновского района при доведении главным распорядителям средств предельных  объемов оплаты денежных обязательств, порядка перечисления бюджетных кредитов муниципальным образованиям приказываю:
1. Внести в приложения 1,2 к приказу финансового отдела Администрации Мартыновского района от 29.07.2013 № 29 «О порядке исполнения местного бюджета по расходам и источникам финансирования дефицита местного бюджета и порядке составления и ведения кассового плана местного бюджета» изменения изложив приложения 1,2 в редакции, согласно приложениям 1,2 к настоящему приказу.
2. Признать утратившим силу приказ финансового отдела Администрации Мартыновского района от 23.12.2015 года № 44 «О внесении изменений в приказ финансового отдела Администрации Мартыновского района от 29.07.2013 № 29».

3.
Заместителю заведующего финансовым отделом Администрации Мартыновского района , руководителям структурных подразделений финансового отдела Администрации Мартыновского района, главным распорядителям средств местного бюджета Мартыновского района обеспечить исполнение настоящего приказа
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

Мартыновского района по экономике,

финансовой политике и   имущественным

вопросам – заведующий Финансовым

отделом Администрации Мартыновского

района                                                                                                  В.Д.Троянова
PAGE
2